
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2020 m. balandžio 3 d. Nr. TPP-3 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 - 10.30 val. 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas ir savivaldybės mero 

pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

Posėdžio sekretorė – Girda Narbutienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

kalbos tvarkytoja (vyr. specialistė). 

Dalyvauja: 22 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Nedalyvauja tarybos nariai: S. Mecelica, R. Miliauskas ir D. Pečionė.  

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcija pasiūlė darbotvarkę papildyti 21 klausimu „Dėl 

Nekilnojamųjų daiktų pirkimo savivaldybės vardu tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

 

Balsuota: 

1. Už siūlymą darbotvarkę papildyti 21 klausimu - „Už“ 22; 

2. Už darbotvarkę  su papildymu - „Už“ 13 („susilaikė“-9). 

 

Svarstant 6 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai V. 

Lankauskas ir J. Slapšinskas (9.20-9.25 val.). 

Svarstant 6-7 darbotvarkės klausimus nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos narys Ž. 

Urbonas (9.20-9.30 val.). 

Svarstant 9 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys R. 

Dijokas (9.30-9.35 val.).  

Svarstant 13 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai V. 

Keraminas ir R. Macelienė (9.40-9.45 val.). 

Svarstant 14 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai E. 

Puodžiukas ir R. Macelienė (9.45-9.50 val.). 

Svarstant 15 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

meras A. Katinas, tarybos nariai R. Macelienė, V. Keraminas, E. Puodžiukas (9.50-9.55 val.). 

15 klausimui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Svarstant 19 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai A. 

Grincevičius, V. Lankauskas, A. Paleckis (10.05-10.10 val.).  

Svarstant 19-20 darbotvarkės klausimus nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos nariai 

A. Grincevičius ir J. Blakunovas (10.10-10.15 val.). 

 

 

      DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo. 

2. Dėl trumpalaikės paskolos ėmimo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-44 „Dėl  
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Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

     4. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-32 „Dėl  

Utenos rajono savivaldybės 2019-2021 metų melioracijos priemonių plano patvirtinimo” 

pripažinimo netekusiu galios. 

           5.Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-31 „Dėl  

Utenos rajono savivaldybės 2019-2021 metų teritorijų planavimo, projektavimo ir statybos 

priemonių plano patvirtinimo” pripažinimo netekusiu galios. 

     6. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo AB „Utenos krosnys“. 

     7. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Aveva“. 

     8. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. TS-192 „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės šeimos stiprinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

     9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-321  

„Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų 

asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų 

administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, 

priežiūros ir kontrolės taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

     10. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-199  

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės socialinio būsto, 

kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

     11. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

     12. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Onkologinių ligonių  

asociacijai „Vilties kelias“. 

     13. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-326  

„Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, 

išlaikymą Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

     14. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-127  

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016-2020 metų 

bendrojo  plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

     15. Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės  

sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2020-2021 mokslo metams 

nustatymo. 

          16. Dėl UAB „Utenos komunalininkas“ teikiamų teritorijų ir gatvių priežiūros ir tvarkymo  

viešųjų paslaugų įkainių nustatymo. 

    17. Dėl atlygio budinčiam globotojui dydžio ir vienkartinės įsikūrimo išmokos patvirtinimo. 

     18. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-191  

„Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

          19. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-192 

„Dėl VšĮ Utenos ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

          20. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-334 

„Dėl VšĮ Utenos ligoninės gydymo tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

          21. Dėl Nekilnojamųjų daiktų pirkimo savivaldybės vardu tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, L. Purvinis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas („prieš“-, „susilaikė“-9, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, A. Paleckis, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė). 
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1. SVARSTYTA. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-1, J. 

Blakunovas).  

 

2. SVARSTYTA. Dėl trumpalaikės paskolos ėmimo. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-1, J. 

Blakunovas). 

 

Savivaldybės meras A. Katinas raštu pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios 

Dauniškio gimnazijoje mokytoja, ir dėl sesers, kuri dirba Utenos kultūros centre (2020-03-27 

pareiškimas dėl nusišalinimo pridedamas prie protokolo). 

Tarybos narys V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą dėl tėvo, kuris dirba UAB „Utenos 

autobusų parkas“.  

Tarybos narys R. Čepukas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Tauragnų 

seniūnijoje.  

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą dėl darbo Utenos kultūros centre ir 

Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“. 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. 

Miškinių viešojoje bibliotekoje.   

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Krašuonos 

progimnazijoje ir Dauniškio gimnazijoje mokytoja. 

Tarybos narys L. Purvinis pareiškė nusišalinimą dėl turimų akcijų AB „Utenos melioracija“ 

ir dėl šios bendrovės pasirašytų sutarčių su Utenos rajono savivaldybės administracija.  

Tarybos narys V. Kazela pareiškė nusišalinimą dėl UAB „Kamonada“ sutarties su 

savivaldybės administracija.  

Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą dėl brolio, dirbančio Užpalių 

seniūnijoje, ir dėl žmonos, kuri dirba Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“.  

Tarybos narys L Bražionis pareiškė nusišalinimą kaip VšĮ „Utenos radijas“ vadovas ir dėl 

šio radijo viešinamų savivaldybės įgyvendinamų ES projektų.  

Tarybos narys P. Čyvas pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos verslo  informacijos 

centre ir kaip Aukštaitijos krepšinio mėgėjų asociacijos vadovas dėl gaunamo programinio 

finansavimo. 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Utenos kraštotyros 

muziejaus filiale ir kaip VšĮ „Utenos Juventus“ dalininkas.  

Tarybos narė E. Zarankaitė pareiškė nusišalinimą dėl motinos, kuri dirba Utenos 

daugiafunkciame sporto centre.   

 

Pirmininkaujantis savivaldybės meras A. Katinas, vadovaudamasis Utenos rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento 105
1
 punktu ir atsižvelgdamas į tai, kad sprendimo 

projekto „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-44 „Dėl 
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Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ nėra galimybių suskaidyti 

į dalis ir sprendimo projektas yra susijęs su daugumos tarybos narių privačiais interesais, o šiems 

tarybos nariams nusišalinus, šio sprendimo priimti būtų neįmanoma, pasiūlė nepriimti pareikštų 

tarybos narių nusišalinimų ir įpareigoti tarybos narius toliau dalyvauti svarstant ir priimant šį 

sprendimą. 

Balsuota: 

Dėl tarybos narių nenušalinimo - „Už“ 13 ( „susilaikė“-8). 

 

              3. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo 

Nr. TS-44 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

              Tarybos narys R. Dijokas TS-LKD frakcijos vardu pasiūlė nemažinti lėšų, numatytų  

religinėms bendruomenėms.  

Tarybos narys P. Čyvas pasiūlė nemažinti jaunimo užimtumo projektams skirtų lėšų.   

Tarybos narys V. Kazela pasiūlė balsuoti kaip sprendimo projekte ir esant galimybei 

atstatyti biudžeto lėšas pasibaigus šalyje ekstremaliai situacijai.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“- 

1, V. Kazela). 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo 

Nr. TS-32 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2019-2021 metų melioracijos priemonių plano 

patvirtinimo” pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomeninių reikalų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

              5. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo 

Nr. TS-31 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2019-2021 metų teritorijų planavimo, projektavimo ir 

statybos priemonių plano patvirtinimo” pripažinimo netekusiu galios. 

              Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 19 tarybos narių. Svarstant 6 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai V. Lankauskas ir J. Slapšinskas (9.20 val.). Svarstant 6-7 darbotvarkės 

klausimus nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas (9.20 val.). 

              Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą, nes yra Rotary klubo narys.  

              Balsuota: 

              Dėl tarybos nario V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 19. 

              Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą, nes yra Rotary klubo narys.  

              Balsuota: 
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Dėl tarybos nario J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 19. 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą kaip VšĮ „Utenos Juventus“ dalininkas ir 

kaip paramos gavėjas iš „Utenos krosnys“ ir UAB „Aveva“. 

Balsuota:  

Dėl tarybos nario Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ 19. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo AB „Utenos 

krosnys“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 18 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, R. Macelienė, A. Paleckis, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. 

Udras, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-1, J. Blakunovas). 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Grįžo tarybos nariai V. Lankauskas ir J. Slapšinskas (9.25 

val.). 

 

7. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Aveva“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-1, J. Blakunovas). 

 

 Dalyvauja 22 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (9.30 val.). 

 

8. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d. 

sprendimo Nr. TS-192 „Dėl Utenos rajono savivaldybės šeimos stiprinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą su papildymu: papildyti sprendimo projektą 6 ir 68 punktais: „6. Vienkartinė 

išmoka skiriama bendrai gyvenantiems asmenims, iš kurių bent vienas iš tėvų iki kūdikio gimimo 

ne mažiau kaip 3 mėnesiai Lietuvos Respublikos gyvenamosios vietos deklaravimo įstatymo 

nustatyta tvarka deklaruoja gyvenamąją vietą arba yra įtraukti į gyvenamosios vietos neturinčių 

asmenų apskaitą ir faktiškai bendrai gyvenantys asmenys gyvena Savivaldybėje.“ ir „68. 

Naujagimio kraitelis skiriamas ir įteikiamas visoms gimdyvėms Ligoninėje gimus kūdikiui. 

Naujagimio kraitelis gali būti išduodamas ir motinoms, pagimdžiusioms kūdikius aukštesnio lygio 

šalies ligoninėse, kai Ligoninė ar VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras buvo išdavę 

siuntimą dėl gimdymo to lygio ligoninėje.“ 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su papildymu (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, 

J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

 

            Dalyvauja 21 tarybos narys. Svarstant 9 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys R. Dijokas (9.30 val.).  
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           Tarybos narys R. Dijokas pareiškė nusišalinimą, nes dirba UAB „Utenos butų ūkis“. 

  Balsuota:  

  Dėl tarybos nario R. Dijoko nusišalinimo priėmimo - „Už“ 21.  

 

   9. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. 

sprendimo Nr. TS-321 „Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės 

veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo 

naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų 

funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

  Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

  NUSPRĘSTA: 

  Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

  Dalyvauja 22 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys R. Dijokas (9.35 val.).  

 

10. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. 

sprendimo Nr. TS-199 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono 

savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

11. SVARSTYTA. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą su pataisymu: sprendimo projekto 1 punkte vietoj „2020 m. balandžio 1 d.“ 

įrašyti „2020 m. balandžio 3 d.“   

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą su pataisymu (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, 

J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

         12. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį 

Onkologinių ligonių asociacijai „Vilties kelias“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 13 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai V. Keraminas ir R. Macelienė (9.40 val.). 
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  Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, kuri dirba Utenos vaikų 

lopšelyje - darželyje „Saulutė“. 

Balsuota:  

Dėl tarybos nario V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą, nes dirba Utenos mokykloje-vaikų 

darželyje „Varpelis“. 

Balsuota:  

Dėl tarybos narės R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

13. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. 

sprendimo Nr. TS-326 „Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas, išlaikymą Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Lankauskas, A. Paleckis, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė.  

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 14 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai E. Puodžiukas ir R. Macelienė (9.45 val.). Grįžo tarybos narys V. 

Keraminas  (9.45 val.). 

              Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Krašuonos 

progimnazijoje.  

              Balsuota:  

              Dėl tarybos nario E. Puodžiuko  nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

              Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą, nes dirba Utenos mokykloje-vaikų 

darželyje „Varpelis“. 

              Balsuota:  

              Dėl tarybos narės R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

14. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 28 d. 

sprendimo Nr. TS-127 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo 

pertvarkos 2016-2020 metų bendrojo  plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 12 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, L. Purvinis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas („prieš“-, „susilaikė“-8, J. Blakunovas, R. Dijokas, R. 

Kelevišius, V. Lankauskas, A. Paleckis, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė). 

 

Dalyvauja 18 tarybos narių. Svarstant 15 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai R. Macelienė, V. Keraminas, E. 

Puodžiukas (9.50 val.). 

    15 klausimui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

    Savivaldybės meras A. Katinas raštu pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios  

Dauniškio gimnazijoje mokytoja, ir dėl sesers, kuri dirba Utenos kultūros centre (2020-03-27 

pareiškimas dėl nusišalinimo pridedamas prie protokolo). 

           Balsuota:  
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           Dėl savivaldybės mero A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 18. 

           Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, kuri dirba Utenos vaikų 

lopšelyje- darželyje „Saulutė“. 

           Balsuota:  

           Dėl tarybos nario V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 18.  

           Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą, nes dirba Utenos kultūros centre ir Utenos 

mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“.  

           Balsuota: 

           Dėl tarybos narės R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 18. 

           Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Krašuonos 

progimnazijoje ir Dauniškio gimnazijoje mokytoja.  

           Balsuota: 

           Dėl tarybos nario E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo - „Už“ 18. 

 

15. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus 

kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2020-

2021 mokslo metams nustatymo. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 10 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, V. Kazela, V. Lankauskas, L. Purvinis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. 

Urbonas („prieš“-1, J. Blakunovas, „susilaikė“-7, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, A. 

Paleckis, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė). 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai R. 

Macelienė, V. Keraminas, E. Puodžiukas (9.55 val.). 

 

16. SVARSTYTA. Dėl UAB „Utenos komunalininkas“ teikiamų teritorijų ir gatvių 

priežiūros ir tvarkymo viešųjų paslaugų įkainių nustatymo. 

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

17. SVARSTYTA. Dėl atlygio budinčiam globotojui dydžio ir vienkartinės įsikūrimo 

išmokos patvirtinimo. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-1, J. 

Blakunovas). 

 

Dalyvauja 19 tarybos narių. Svarstant 19 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai A. Grincevičius, V. Lankauskas, A. Paleckis (10.05 val.).  
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Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos PSPC.  

Balsuota:  

Dėl tarybos nario A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo - „Už“ 19.  

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos PSPC.  

Balsuota:  

Dėl tarybos nario A. Paleckio nusišalinimo priėmimo - „Už“ 19.  

Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą dėl motinos darbo VšĮ Utenos PSPC. 

Balsuota:  

Dėl tarybos nario V. Lankausko  nusišalinimo priėmimo - „Už“ 19.  

 

 18. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d.  

sprendimo Nr. TS-191 „Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos 

sudarymo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos narys P. Čyvas pasiūlė į VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų 

tarybą savivaldybės mero patarėją Henriką Zabielą ir Eligiją Židonienę, Socialinių reikalų ir 

sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytoją (vyr. specialistę). 

Tarybos narys M. Kaukėnas „Kartu už Utenos kraštą“ frakcijos vardu į VšĮ Utenos 

pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybą pasiūlė Zigmantą Elkimavičių.  

Balsuota:  

Už H. Zabielos kandidatūrą - „Už“ 12;  

Už E. Židonienės kandidatūrą - „Už“ 13.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 14 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, R. Macelienė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-5, J. 

Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, K. Udras). 

 

             Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 19-20 darbotvarkės klausimus nuo klausimų 

svarstymo nusišalino tarybos nariai A. Grincevičius ir J. Blakunovas (10.10 val.). Grįžo tarybos 

nariai V. Lankauskas ir A. Paleckis (10.10 val.). 

             Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje.  

             Balsuota:  

             Dėl tarybos nario A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo - „Už“ 20.  

             Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje. 

             Balsuota:  

             Dėl tarybos nario J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo - „Už“ 20.  

 

              19. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. 

sprendimo Nr. TS-192 „Dėl VšĮ Utenos ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

              Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos narys R. Dijokas TS-LKD frakcijos vardu pasiūlė Kristiną Gogelienę į VšĮ Utenos 

ligoninės stebėtojų tarybą. 

Tarybos narys P. Čyvas pasiūlė į VšĮ Utenos ligoninės stebėtojų tarybą savivaldybės mero 

patarėją Vidmantą Valinčių ir Kristiną Andrulienę, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. 

specialistę. 

Balsuota:  

Už  K. Gogelienės  kandidatūrą - „Už“ 8;  

Už V. Valinčiaus kandidatūrą - „Už“ 15;  

Už  K. Andrulienės  kandidatūrą - „Už“ 13.  
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NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 14 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. 

Paleckis, L. Purvinis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas („prieš“-1, R. Dijokas, „susilaikė“-

5, E. Puodžiukas, M. Ramelis, R. Kelevišius, K. Udras, E. Zarankaitė). 

 

              20. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. 

sprendimo Nr. TS-334 „Dėl VšĮ Utenos ligoninės gydymo tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 19 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, A. Paleckis, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-1, R. Dijokas). 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai A. Grincevičius ir J. Blakunovas (10.15 

val.).  

 

21. SVARSTYTA. Dėl Nekilnojamųjų daiktų pirkimo savivaldybės vardu tvarkos aprašo  

patvirtinimo.  

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkai         Alvydas Katinas 

 

 

                    Vitalijus Šeršniovas 

 

 

Savivaldybės mero patarėjas       Henrikas Zabiela 

 

 

Posėdžio sekretorė        Girda Narbutienė 


